

Readunit ApS
Jyllandsvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 35 52 17 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/6 2016



Rene Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Readunit ApS Jyllandsvej 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 35 52 17 39
	Stiftet: 21. oktober 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Søndergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af varer og tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.294 kr. mod -131.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.504 kr. mod -118.370 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	21/10 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-37.294	-131.294
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-57.939	0
Resultat før finansielle poster	-95.233	-131.294
Andre finansielle indtægter	10	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.424	-23.403
Resultat før skat	-118.647	-154.697
2 Skat af årets resultat	35.143	36.327
Årets resultat	-83.504	-118.370
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.504	-118.370
Disponeret i alt	-83.504	-118.370

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter	935.292	696.782
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>935.292</u>	<u>696.782</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>935.292</u>	<u>696.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.861	0
	Udskudte skatteaktiver	0	36.327
	Tilgodehavende selskabsskat	40.680	0
	Andre tilgodehavender	0	7.611
	Tilgodehavender i alt	<u>69.541</u>	<u>43.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.541</u>	<u>43.938</u>
	Aktiver i alt	<u>1.004.833</u>	<u>740.720</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	160.000	160.000
5	Overført resultat	46.126	129.630
	Egenkapital i alt	<u>206.126</u>	<u>289.630</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	68.660	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>68.660</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	379.872	311.848
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26.846
	Gæld til tilknyttede virksomheder	151.992	3.499
	Gæld til associerede virksomheder	185.671	96.897
	Anden gæld	12.512	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.047</u>	<u>451.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>730.047</u>	<u>451.090</u>
	Passiver i alt	<u>1.004.833</u>	<u>740.720</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	21/10 2013 - 31/12 2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	23.424	23.403
	23.424	23.403
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.680	0
Årets regulering af udskudt skat	9.596	-36.327
Regulering af tidligere års skat	-4.059	0
	-35.143	-36.327
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	696.782	0
Tilgang i årets løb	296.449	696.782
Kostpris 31. december	993.231	696.782
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-57.939	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-57.939	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	935.292	696.782
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	160.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	80.000
	160.000	160.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

- Kontant kapitaludvidelse, den 16. december 2014, nom. 80 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	129.630	0
Årets overførte overskud eller underskud	-83.504	-118.370
Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>248.000</u>
	<u>46.126</u>	<u>129.630</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Rene Søndergaard Holding ApS, Jyllandsvej 7, 7330 Brande

TKO2402 Holding ApS, Langagervej 7, 6000 Kolding